山 西 省 教 育 厅

山西省教育厅关于转发《关于在全省开展

法治动漫微视频作品征集展播活动的通知》的通知

各市教育局、各高等学校、各省属中职学校：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想特别是习近平法治思想，全面贯彻落实党的十九大和十九届

历次全会精神，扎实推进全国、全省“八五”普法规划和决议贯

彻落实着力推进社会主义法治文化建设，不断增强法治宣传教

育的针对性和实效性，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

中共山西省委宣传部、中共山西省委网信办、山西省司法厅、

山西省广播电视局印发了《关于在全省开法治动漫微视频作品

征集展播活动的通知》（晋司通〔2022〕73 号），现将《通知》

转发给你们，请按照通知要求，积极组织开展法治动漫微视频

作品征集活动并报送作品。

附件：关于在全省开法治动漫微视频作品征集展播活动的

通知

山西省教育厅

2022 年 9 月 22 日